ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.12.2022   6/9 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20.12.2022 № 6/9
город Канаш

Об утверждении перечня объектов иного движимого имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Утвердить перечень объектов иного движимого имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского муниципальный округ Чувашской Республики.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального

округ Чувашской Республики                                                                                    С.А. Шерне

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Канашского муниципального округа Чувашской Республики
от __ __________ 2022 г. № ___
Перечень объектов иного движимого имущества, передаваемых в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики из
муниципальной собственности Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Количество
	Цена
	Сумма

руб.

	1
	Dect телефон Panasonic KX-TGE110RUB р/телефон DECT
	10134802906
	1
	2900,00
	2900,00

	2
	Банкетка детская БДС (40))(т-оранж Светоч
	10136703435
	1
	2900,00
	2900,00

	3
	Водонагреватель эл 10 литров Оазис
	10136703506
	1
	5950,00
	5950,00

	4
	Водонагреватель эл 10 литров Оазис
	10136703507
	1
	5950,00
	5950,00

	5
	Водонагреватель эл на 50 л
	10136703399
	1
	8000,00
	8000,00

	6
	Глобус Земли полит+физ 320 мм интерактив
	10136703437
	1
	1750,00
	1750,00

	7
	Демонстрационные шахматы магнитные (игровое поле 70*70см, фигуры полимер,король h=6.3см)
	10136703430
	1
	3720,00
	3720,00

	8
	Доска объявлений ДО1(п) 965*900 пробковая
	10136703432
	1
	1155,00
	1155,00

	9
	Корпусная мебель (2)
	10136703494
	2
	9700,00
	19400,00

	10
	Корпусная мебель (4)
	10136703500
	2
	9250,00
	18500,00

	11
	Корпусная мебель (5)
	10136703503
	2
	6200,00
	12400,00

	12
	Лазерный принтер НР Laser 107а
	10134802904
	1
	8490,00
	8490,00

	13
	Лазерный принтер НР Laser 107а (2)
	10134802905
	1
	8490,00
	8490,00

	14
	Мольберт МБ-1б
	10136703404
	1
	5800,00
	5800,00

	15
	Скамейка гимнастическая 2.5м
	10136703439
	2
	9000,00
	18000,00

	16
	Стол ученический 1-м
	10136703468
	4
	3600,00
	14400,00

	17
	Стол ученический 1-м (2)
	10136703476
	4
	3600,00
	14400,00

	18
	Стол ученический 1-м (3)
	10136703484
	2
	3600,00
	7200,00

	19
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703406
	1
	1999,00
	1999,00

	20
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703407
	1
	1999,00
	1999,00

	21
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703408
	1
	1999,00
	1999,00

	22
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703409
	1
	1999,00
	1999,00

	23
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703410
	1
	1999,00
	1999,00

	24
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703411
	1
	1999,00
	1999,00

	25
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703412
	1
	1999,00
	1999,00

	26
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703413
	1
	1999,00
	1999,00

	27
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703414
	1
	1999,00
	1999,00

	28
	Стул детский регулируемый (№1-3)(1050-1350)оранж
	10136703415
	1
	1999,00
	1999,00

	29
	Стул ученический регулируемый
	10136703473
	2
	2600,00
	5200,00

	30
	Стул ученический регулируемый (№3-6) (на кр.трубе)(м/к-крас)
	10136703449
	7
	2600,00
	18200,00

	31
	Стул ученический регулируемый (№3-6) (на кр.трубе)(м/к-крас)(2)
	10136703457
	7
	2600,00
	18200,00

	32
	Стул ученический регулируемый (№3-6) (на кр.трубе)(м/к-крас)(3)
	10136703465
	2
	2600,00
	5200,00

	33
	Стул ученический регулируемый (№3-6) (на кр.трубе)(м/к-крас)(4)
	10136703481
	2
	2600,00
	5200,00

	34
	Стул ученический регулируемый (№3-6) (на кр.трубе)(м/к-крас)(5)
	10136703487
	4
	2600,00
	10400,00

	35
	Стул-ИЗО (офисный-2) черный
	10136703416
	10
	1998,00
	19980,00

	36
	Циркуль деревяный(больш)
	10136703444
	4
	1300,00
	5200,00

	37
	Дверь межкомнатная в сборе
	105340000000239
	1
	4000,00
	4000,00

	38
	Баннер 6000*1000 мм
	105360000005376
	1
	3250,00
	3250,00

	39
	Буквы ПВХ 10 мм
	105360000004441
	1
	12400,00
	12400,00

	40
	Дверь филенчат Наполеон 21-9 глухая хвоя с короб
	105360000004551
	4
	4600,00
	18400,00

	41
	Дверь филенчатая Наполеон 21-9 глухая хвоя с короб
	105360000004449
	1
	4600,00
	4600,00

	42
	Кольцо баскетбольное с сеткой антивандальное для спортзалов
	105360000004445
	2
	3425,00
	6850,00

	43
	Компьютерная акустика SVEN 318, черный
	105360000004489
	9
	990,00
	8910,00

	44
	Наличник 70*2.2м блог-хаус стык
	105360000004450
	15
	230,00
	3450,00

	45
	Настольный микрофон RITMIX RDM-126 Black-Green Микрофон
	105360000004490
	1
	890,00
	890,00

	46
	Щит баскетбольный пластик 14 мм цельный
	105360000004447
	1
	19980,00
	19980,00

	47
	Щит баскетбольный пластик 14 мм цельный (2)
	105360000004448
	1
	19980,00
	19980,00

	48
	Рама стальная для баскетбольного щита
	105360000004446
	2
	6550,00
	13100,00

	49
	Интерактивное оборудование(интерактивная доска,проектор,кабель)
	10852000290
	1
	239000,00
	239000,00

	50
	МФУ лазерное НР Laser 135а
	10134802898
	1
	13990,00
	13990,00

	51
	МФУ лазерное НР Laser 135а (2)
	10134802900
	1
	13990,00
	13990,00

	52
	ДИВАН
	10136703395
	1
	15300,00
	15300,00

	53
	Шкаф детской одежды ШДО(4))(т-оранж)Светоч
	10136703402
	1
	12790,00
	12790,00

	54
	Шкаф-стеллаж двусторонний СБ21
	10136703428
	1
	15000,00
	15000,00

	55
	Шкаф-стеллаж двусторонний СБ21
	10136703434
	1
	15000,00
	15000,00

	56
	Шкаф детской одежды ШДО (4))(т-оранж) Светоч
	10136703443
	1
	12790,00
	12790,00

	57
	Окно ПВХ
	эм0000003029
	1
	9600,00
	9600,00

	58
	прожектор с фотоэлементом
	105360000004517
	1
	4500,00
	4500,00